
UCHWAŁA  NR 97/2073/25
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2025 r.

w sprawie odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko dla projektu zmian 

programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 581 t.j.), art. 3 pkt 2, art. 5 pkt 2, 

art. 15 ust. 1 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. 2025 r. poz. 198 t.j.) oraz art. 47a, art. 48 ust 1, i ust. 2, w zw. 

z art. 46 ust. 1 pkt. 2, oraz art. 47 ust 1, w zw. z art. 49 oraz art. 48 ust. 4 ustawy 

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. 2024 r. poz. 1112 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:

§ 1. Odstępuje się od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko dla projektu zmian programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 

2021-2027 przyjętego Uchwałą Zarządu Województwa Lubuskiego nr 88/1917/25 

z dnia 28 października 2025 r.

§ 2. Odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko zostało uzgodnione z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim oraz Lubuskim Państwowym Wojewódzkim Inspektorem 

Sanitarnym w Gorzowie Wielkopolskim.

§ 3. Informację o odstąpieniu od przeprowadzenia strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko dla projektu zmian programu Fundusze Europejskie dla 

Lubuskiego 2021-2027 podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Sebastian Ciemnoczołowski
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2025-12-10T18:33:38+0000
	Ciemnoczołowski Sebastian




